
HUDEBNÍ NAKLADATELSTVÍ, VYDAVATELSTVÍ, UMĚLECKÁ, PRODUKČNÍ A REKLAMNÍ AGENTURA

DODATEK KE SMLOUVĚ č. 2019/ŠaK/000147/SML
Smlouva o zprostředkování vystoupení skupiny Olympic

(dále jen ,,dodatek“)
uzavřený mezi smluvními stranami

číslo smlouvy: 2019/ŠaK/000147/SML/1
Smluvní strany
BEST I.A., a.s.
se sídlem Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7
zastoupená Dagmarou Durecovou – generální ředitelkou a členkou představenstva
IČO: DIČ:
(dále jen ,,BEST I.A., a.s.)

a

Pořadatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupen: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO: DIČ:
Kontaktní osoba: referent odboru školství a kultury
(dále jen ,,pořadatel“)

Článek I.
Obě smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě ohledně změny termínu vystoupení skupiny
Olympic, které mělo být uvedeno 22.8.2020.

K úpravě dochází v článku II., a to následujícím způsobem:
Specifikace díla a jeho dodání ze strany BEST I.A., a.s.:
- Název pořadu: vystoupení skupiny Olympic na akci Trh lidových řemesel
- Místo konání: náměstí Frýdlant nad Ostravicí
- Datum a čas konání: 21.8.2021, 20.30 hod.

K další úpravě dochází v článku V. Cena byla upravena na 235.000,- Kč + 21% DPH. I. záloha již byla
zaplacena, II. Záloha ve výši 187.000,-- Kč bude uhrazena do 11.8.2021

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.

3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Frýdlant nad Ostravicí dne 17.06.2020 usnesením č.
44/5.1.

V Praze dne 23.06.2020 Ve Fýdlantu nad Ostravicí dne 25.06.2020

BEST I.A. a.s. Město Frýdlant n. Ostravicí


